•
. .

.

.

.
.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Об информации Центральной избирательной комиссии Республики .

Татарстан об итогах выборов Главы (Раиса) Республики Татарстан,

дополнительных выборов депутата Государственного Совета

Республики Татарстан седьмого созыва по Мелекесскому

одномандатному избирательному округу N2 18, выборов депутатов
представительных органов муниципальных образований

РеспубликиТатарстан

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан об итогах выборов Главы (Раиса) Республики

Татарстан, дополнительных выборов депутата Государственного Совета

Республики Татарстан седьмого созыва по Мелекесскому одномандатному

избирательному округу N2 18, выборов депутатов представительных органов
муниципальных образований Республики Татарстан .

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

16 сентября 2025 года
N~ 93 -Vll ПГС

Ф.Х. Мухаметшин